
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Vaše osobní údaje využívám v souladu a podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů); 

Kontaktní údaje správce 

Monika Kukoľ Sochorová, MBA, IČO: 73079642, sídlo: Grafická 827/16, 150 00 Praha 5, e-
mail monika@mksochorova.com, kouč, facilitátor, lektor, mentor a konzultant v kariérním a 
personálním poradenství, a také správce osobních údajů.  

Účel shromažďování osobních údajů 

Osobní údaje jsou shromažďovány za účelem poskytnutí koučovacích služeb, workshopů a 
konzultací.  

Správce zpracovává tyto osobní údaje: jméno, příjmení, adresu bydliště, telefonní číslo, e-
mailovou adresu, údaje o datech a rozsahu poskytnutých služeb, zejména pro účely vedení 
evidence koučovacích hodin s cílem prokázání praxe a kvalifikace kouče.  

Příjemce osobních údajů 

Příjemcem osobních údajů je pouze správce, který je nezprostředkovává ani nepředává třetí 
osobě, není-li písemnou formou dohodnuto jinak; anebo pro zákonné povinnosti a 
vystavování evidenci daňových dokladů. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu tří let, 
nebyl-li souhlas se zpracováním v této lhůtě odvolán.  

Fotografie a videozáznamy 

Správce zveřejňuje pořízené fotografie a videozáznamy z akcí pořádaných nebo 
spolupořádaných správcem v tisku, sociálních médiích a na svých webových. Na pořízených 
a zveřejněných fotografiích a videozáznamech může být zobrazena Vaše podoba. Veškeré 
fotografie a jiné záznamy jsou pořizovány s ústním nebo písemným svolením. 

Právo na odvolání souhlasu 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu a máte právo kdykoliv 
tento souhlas odvolat. Odvolat se lze u správce na e-mailové adrese 
monika@mksochorova.com. V případě potřeby máte právo podat stížnost u dozorového 
orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochova 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz.  

 

 

Aktualizováno dne 28. 7. 2023 



 


